72625 STAGING CHC001691489 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001650740 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 320 320 22469.44 712.44 712.44 0.00 0.00 0.00 23894.34

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Eight Hundred and Ninety Four and Thirty Four paisa Only